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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperaturer i køleinventar
under arbejdsborde og jomfru i pizzaområdet, køleboks og
køleskab i produktionskøkken og køleskab på lager i kælder og
gennemgået mundtligt procedure for temperaturmåling.
Følgende er konstateret: I kølekskabet i salgsområdet hvor der
opbevares mælk og tiramisu og i kølemontre med lagsagne,
salater, ost og forskellige pølser måles en let forhøjet
temperatur.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden med det
samme forholder sig til det, og det er meget små mængder
med kølepligtige opbevaringstemperaturer.
Vejledt generelt om reglerne for opbevaring af kølepligtige
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, montre og køleinventar i pizza området,
køleboks, køleskab, bordoverflader, glutenfri dej maskine,
æltekar og pålægsmaskine i produktionskøkken. Vejedt konkret
om at fjerne transportfilm, så overflader bliver vaskbare og
vejledt konkret om rengøring af kanter i opvaskemaskine.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning og nedkøling fra januar 2022 til dd. Vejledt om at gemme dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater i minimum 2 år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel og medarbejder redegører for allergene ingredienser i
udvalgte pizzaer med allergenerne nødder, gluten og mælk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. virk.dk.


